
UCHWAŁA NR LX/717/23 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 
zespołu interdyscyplinarnego w Suchym Lesie 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 
w Suchym Lesie (zwanego dalej „Zespołem”). 

2. Wszczynając procedurę powołania członków Zespołu, Wójt Gminy Suchy Las: 

1) występuje do podmiotów określonych w art. 9a ust. 3 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (zwanej dalej „ustawą”), a także do podmiotu wskazanego w art. 9a 
ust. 3a ustawy, jeśli podmiot ten złoży wniosek, o którym mowa w tym przepisie, do Wójta Gminy Suchy 
Las o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole; 

2) może wystąpić do podmiotów określonych w art. 9a ust. 5 ustawy o imienne wskazanie osób mających 
reprezentować dany podmiot w Zespole. 

3. Podmioty, o których mowa w ust. 2, zgłaszając swoich przedstawicieli do pracy w Zespole, załączają 
pisemną zgodę wskazanej osoby na udział w pracach Zespołu. 

4. Przed powołaniem do Zespołu przedstawicieli podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3, 3a lub 
5 ustawy, Wójt Gminy Suchy Las zawiera z tymi podmiotami porozumienia, o których mowa w art. 9a 
ust. 8 ustawy. 

5. Członkowie Zespołu są powoływani w drodze zarządzenia Wójta Gminy Suchy Las. 

§ 2. 1. Odwołanie członka Zespołu może nastąpić w następujących przypadkach:  

1) na jego umotywowany wniosek, 

2) na umotywowany wniosek podmiotu, którego członek Zespołu jest przedstawicielem, 

3) na umotywowany wniosek Przewodniczącego Zespołu. 

2. Wójt Gminy Suchy Las odwołuje członków Zespołu w drodze zarządzenia. 

3. Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka, przedstawiciela tego 
samego podmiotu. Podmiot wskazuje nowego przedstawiciela na członka Zespołu, który powołany zostaje do 
Zespołu w trybie określonym w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXV/396/17 Rady Gminy Suchy Las z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 


	UCHWAŁA NR LX/717/23 RADY GMINY SUCHY LAS z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


